
              Проект 
 

 

 
УКРАЇНА 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

(тридцять третя сесія сьомого скликання) 
 

____________2019 року 

м. Чернігів 
 

Про надання згоди на  

списання основних засобів,  

що є спільною власністю  

територіальних громад сіл,  

селищ Чернігівського району 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 та статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 38 та  

абзацом шостим пункту 40 Положення про порядок відчуження, списання, 

передачі основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад 

сіл, селищ Чернігівського району, затвердженого рішенням Чернігівської 

районної ради від 20.03.2018 (21 сесія 7 скликання), враховуючи висновок 

експертизи технічного обстеження проведеного ТОВ «Буд-Напрямок» та 

звернення комунального некомерційного підприємства «Чернігівський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської 

районної ради Чернігівської області, районна рада вирішила: 

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 

«Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чернігівської районної ради Чернігівської області на списання будівлі 

фельдшерського пункту 1965 року побудови, первісною балансовою вартістю 

19 215,00 грн., знос - 19 215,00 грн. та сараю 1973 року побудови, первісною 

балансовою вартістю 1 498,00 грн., знос - 1 498,00 грн., що знаходяться за 

адресою: с. Друцьке, вул. Михайлівська, 27 та є об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району. 

2.   Списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ Чернігівського району здійснити відповідно до зазначеного 

вище Положення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

Голова районної ради                                                                    О. М. Ларченко 


